Johannes filius Johannis de Onlant legitime vendidit fratri Rodolpho Roesmont conventuali de Porta Celi vitalem pensionem quatuor librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam dicti fratris Rodolphi et non ultra mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area et quatuor cameris cum suis fundis dicti venditoris sitis in Busco in vico (dg: die) Hijnthamensi inter hereditatem Ghibonis quondam Bijnhuus ex uno et inter quoddam viculum tendens a dicto vico Hijnthamensi versus vicum dictum Weverhuls ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandim et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu sex librarum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere et cum frater Rodolphus mortuus fuerit etc. Testes Dichier et Loze datum supra.

BP 1179 p 087r 07 za 19-08-1391.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Johannes zv Theodericus Berwout, tbv Arnoldus Berwout, ²15½ dobbel mottoen, 48 gemene plakken voor 1 dobbel mottoen gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Robbertus de (dg: Neijst St) Neijnsel promisit super omnia Johanni filio Theoderici Berwout ad opus Arnoldi Berwout XV² et dimidium dobbel mottoen scilicet quadraginta octo gemeijn plakken pro quolibet dobbel mottoen computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 087r 08 za 19-08-1391.

Amelius zvw Amelius van Bardwijn verkocht aan Jutta dwv Johannes Blanckert een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, op de avond voor Sint-Bartholomeus te leveren, gaande uit (1) 3 lopen roggeland, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes zv Laurencius enerzijds en Nesa wv Enghelbertus gnd Lijsen soen anderzijds, (2) een beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, ter plaatse gnd Nieuwebroek, beiderzijds tussen Ghisbertus gnd Hessels, welke pacht wijlen voornoemde Amelius van Bardwijn gekocht had van Henricus gnd Jonghe van Crumvoert, en welke pacht aan hem gekomen was na erfdeling.

Amelius filius #quondam# Amelii de Bardwijn hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie in Bartholomei vigilia ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in loco dicto Crumvoert in parochia (dg: de) sancti Lamberti de Vucht inter hereditatem Johannis filii Laurencii ex uno et inter hereditatem Nese relicte quondam Enghelberti dicti Lijsen soen ex alio (dg: et) atque ex quodam prato dicti venditoris sito in parochia et loco predictis ad locum dictum Nuwebroec inter hereditatem Ghisberti dicti Hessels ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus quondam Amelius de Bardwijn erga Henricum dictum Jonghe de Crumvoert emendo acquisiverat prout in litteris et que paccio sibi mediante hereditaria divisione etc cessit in partem prout in litteris dicebat contineri hereditarie vendidit Jutte filie quondam Johannis Blanckert supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes